
 

 

 

 

Comune di Borgonovo Val Tidone  
(Provincia di Piacenza)  

 

Pag. 1 di 1 
 

Borgonovo Val Tidone, 16 settembre 2022 prot. 11434 

 

 

AVVISO  

 

CONVOCAZIONE DI SEDUTA PUBBLICA PER IL SORTEGGIO DEI 5 (CINQUE) 

OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 

63 DEL D.LGS 18 APRILE 2016, N. 50, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI 

ARCHITETTURA E INGEGNERIA RELATIVAMENTE ALL’INTERVENTO DI 

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE “C.RAZZA” – 

CUP: J41B21003680001 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che:  

- in data 3/09/2022 è stato disposto l’avvio di un’indagine di mercato al fine di individuare la presenza 

di operatori economici, in possesso dei requisiti, interessati alla partecipazione della procedura negoziata 

di cui all’art. 36, co. 2 lett. b) del D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento dei servizi di architettura e 

ingegneria comprendenti la progettazione definitiva ed esecutiva, architettonica, strutturale e 

impiantistica, la direzione lavori, il coordinamento della sicurezza e la contabilità dell’intervento di 

“demolizione e ricostruzione dell’asilo nido comunale “C.Razza” – CUP J41B21003680001, 

interamente finanziato dai fondi PNRR;  

- la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse è avvenuta il 15 settembre 2022 alle 

ore 12:00;  

- risultano pervenute un numero maggiore a 5 istanze rendendosi quindi necessario effettuare un 

sorteggio;  

AVVISA  

 

Che lunedì 19 settembre alle ore 15:30, sarà effettuato, come da previsione riportata nell’avviso per la 

manifestazione di interesse, l’estrazione casuale dei 5 operatori economici da invitare alla procedura 

negoziata; questa sarà espletata presso la Sala Consiglio nella sede del Comune di Borgonovo Val Tidone, 

in Piazza Garibaldi 18.  

 

Considerata la natura pubblica del sorteggio, gli operatori economici interessati potranno essere presenti 

alla procedura, previa esibizione di documento di identità.  

 

IL RUP 

arch. Laura Borgognoni 


